[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Requerimento  nº............./2020
Ao

Exmo. Presidente

Marcelo Vargas Savi

Câmara de Vereadores

Canela – RS
Senhor presidente.

O Vereador signatário no uso de suas atribuições legais e regimentais REQUER que seja instaurada comissão de sindicância para averiguar sumiço das imagens de segurança no dia da tentativa de agressão contra o vereador Jerônimo Rolim.

JUSTIFICATIVA:
É inadmissível até agora não terem Aparecido as imagens das gravações que este Vereador solicitou e não teve resposta da câmara.

Canela, 27 de novembro de 2020.
[image: image1.png]PDT

Jerônimo Terra Rolim

Vereador
[image: image3.png]/m 2

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 |

[image: image2.jpg]